- 1 -

南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教技函〔2024〕6 号

关于开展教室多媒体设备使用培训的通知

各教学单位：

为了深入推进教育数字化工作，保障新学期开学教学的顺利

进行，让教师更加熟练操作教室多媒体设备和实现课堂自主录

制、剪辑数字教学资源建设功能，中心将于 2 月 25 日上午 9：

30—11：30、2 月 26 日下午 14：00—16：00 开展教室多媒体设

备使用集中培训。现将有关工作通知如下：

一、近两年教室多媒体设备更新较快，请各位教师务必提前

到本学期上课教室熟悉设备，以免影响教学。

二、集中培训内容为教室多媒体设备使用方法、课堂教学自

主录制方法、线上线下混合式教学直播及录制和视频剪辑以及智

慧教学盒子使用方法。集中培训分校区进行，具体时间和地点请

见《附件 1.新学期公共教室多媒体设备使用集中培训安排表》。

三、因故未能参加集中培训的教师，可提前联系各服务点技

术人员单独培训，各教学楼服务点联系方式，请见《附件 2.教

育技术与教学资源中心教学服务点情况表》，也可直接联系所在

教室多媒体讲台上的维护员电话。

- 2 -

四、联系方式

多媒体教室管理科电话：83969316 联系人：陈昌俊

中心服务质量保障电话：83969292

特此通知

附件：1.新学期公共教室多媒体设备使用集中培训安排表

2．教育技术与教学资源中心教学服务点情况表

教育技术与教学资源中心

2024 年 2 月 22 日